
 

 

Na podlagi 2. in 12. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS št. 113/05 – uradno 

prečiščeno besedilo), Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 

127/06 - ZJZP), 26. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in 20. člena 

Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 20/2013) je 
Občinski svet Občine Ravne na Koroškem na … seji, dne … sprejel  

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi  

Koroškega gasilskega zavoda 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi Koroškega gasilskega zavoda (Uradni list RS št. 23/2005 in 

32/2010) se spremeni 6. člen in se na novo glasi: 

 

»Organi zavoda so: 
 

- svet zavoda, 

- strokovni svet, 

- direktor.« 

 

 

2. člen 

 

14. člen odloka se spremeni in se na novo glasi: 

 

»Direktor je imenovan na podlagi javnega razpisa. Direktor mora poleg splošnih, z 

zakonom določenih pogojev, izpolnjevati še naslednje posebne pogoje: 

  

1. končana najmanj visokošolska strokovna izobrazba, 

2. najmanj pet let delovnih izkušenj na vodstvenih delovnih mestih,  

3. opravljen splošen in posebni del strokovnega izpita iz varstva pred požarom,  

4. izkušnje s področja varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. 

 

Mandat direktorja traja pet let in je po poteku mandata lahko ponovno imenovan.«  

 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

 
Številka: 0070-0001/2016 

 

Ravne na Koroškem,  

 

 

 

 

Občina Ravne na Koroškem 

Župan 

dr. Tomaž ROŽEN 

 


